
招标公告 
项目名称：海淀区青少年冬季装备采购 
项目编号：GFTC18PP0205 
采购人名称：北京市海淀区体育局 
采购人地址：北京市海淀区颐和园路 12 号 
采购人联系方式：010- 62567026 
 
采购代理机构全称：北京中招国发工程项目管理有限公司 
采购代理机构地址：北京市朝阳区小黄庄北街 2 号外贸安贞大楼 B 座 6、7 层 
采购代理机构联系方式：010-82233939 
批复预算金额：5,470,400.00 元 
需要落实的政府采购政策：《中华人民共和国政府采购法》（主席令第 14 号）、《关于中国环

境标志产品政府采购实施的意见》（财库[2006]90 号）、《国务院办公厅关于建立政府强制采

购节能产品制度的通知》（国办发【2007】51 号）、《关于开展政府采购信用担保试点工作的

通知》（财库【2011】124 号）、《关于印发《政府采购促进中小企业发展暂行办法》的通知》

（财库【2011】181 号）、《财政部、司法部关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通

知》（财库【2014】68 号）、《关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库【2017】141
号）等 

采购内容及数量： 2018 年街道创卫公共区域海淀区青少年冬季装备采购及对辖区单位培

训、宣传、检查指导、监测等 
包号 采购内容 采购数量 预算金额（元） 备注 

1 短道速滑包 一项 447,360.00 接受进口产品 

2 花样滑冰包 一项 513,600.00 接受进口产品 

3 冰球包 一项 2,160,000.00 接受进口产品 

4 冰壶包 一项 611,840.00 接受进口产品 

5 滑雪包 一项 1,737,600.00 接受进口产品 

采购用途：海淀区青少年冬季装备采购 
简要技术要求/招标项目的性质：海淀区青少年冬季装备采购，详见招标文件。 
投标人的资格条件： 
遵守相关的国家法律、法规、规章和规范性文件，具备下列条件： 
1、具有独立承担民事责任的能力； 
2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度； 
3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力； 
4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录； 
5、参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录； 
6、投标人不得为“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中列入失信被执行人和重大税

收违法案件当事人名单的供应商，不得为中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）政府采购严重

违法失信行为记录名单中被财政部门禁止参加政府采购活动的供应商（处罚决定规定的时间

和地域范围内）； 
7、法律、行政法规规定的其他条件； 



8、本项目不接受联合体投标。 

招标文件下载及投标报名时间：2018 年 05 月 22 日至 2018 年 05 月 29 日 

投标报名程序： 

（1）办理北京市法人一证通 CA数字证书 

请登录北京市海淀区公共资源交易信息网 (http://ggzyjy.bjhd.gov.cn/)，查阅【服务指

南】——【CA办理】栏目，按照程序要求办理。 

（2）新用户注册 

取得 CA数字证书后，请登录网站主页(http://ggzyjy.bjhd.gov.cn/)，选择【网上办事】

——【投标人】栏目，应用 CA数字证书进行新用户注册。 

（3）提交报名申请 

完成注册后，通过使用 CA数字证书即可登录系统在招标文件发售及报名时间范围内提交报

名申请。如未在规定时间内提交报名申请，视同放弃参与本项目。 
招标公告时间：本公告发布之日起 5个工作日 

投标截止时间：2018 年 06 月 12 日 9：30 分 
开标时间：2018 年 06 月 12 日 9：30 分 
开标地点：北京市海淀区东北旺南路甲 29 号（海淀区综合行政服务中心）六层西侧第六开

标室 
评标方法和标准：综合评分法 
项目联系人：孙志明       马超 
联系方式：010-82233939-8060   010-82233939-8062 

开   户   行：中国建设银行北京东四十条支行 

帐        号：11001042600056118112 
 


